
タイムトライアル

※ 決勝（H/Bスタート）1-3部: 1km、4-7部･女子: 500m

H 11.埼　玉 1 102 荻野　辰徳 1982/12/23 39 埼玉県立越谷北高校 1201610

B 07.福　島 1 101 渡辺　　徹 1983/10/11 38 相原製作所 2201976

H 27.兵　庫 2 208 寺本　達哉 1977/06/24 44 1900247

B 02.青　森 2 201 木村　　幹 1980/11/04 41 秀和設計コンサルタント 1902225

H 20.岐　阜 2 206 樋口　功治 1979/04/16 42 KYB 1703544

B 43.大　分 2 210 岩男　康司 1979/09/13 42 ケーエルエー・テンコール 1902046

H 14.神奈川 2 205 阿部　直英 1978/01/24 44 平木国際特許事務所 1200070

B 14.神奈川 2 204 大村　慶二 1978/02/25 44 リコー 9702742

1 H 03.岩　手 3 301 早坂慶一郎 1974/06/04 47 Clever Works(株） 2000350

H 12.千　葉 3 304 荻野　琢哉 1975/02/11 47 日本マンパワー 9800072

B 13.東　京 3 307 福田　俊夫 1974/03/24 48 日本防疫 2200182

H 39.福　岡 3 7 小玉　篤志 1976/10/29 45 ミネベアミツミ 9702976

B 15.富　山 3 308 佐野　陽三 1974/02/28 48 KATEKYO北陸 1101464

H 20.岐　阜 4 411 廣瀬　公智 1967/04/18 54 廣瀬司法書士事務所 1902267

B 22.愛　知 4 412 長屋　憲康 1968/01/27 54 レヒナーシステムズ 0901418

H 11.埼　玉 4 404 武藤　剛司 1969/11/06 52 サノハツ 0601544

B 07.福　島 4 403 鈴木　　孝 1971/07/10 50 自営 1602299

H 02.青　森 4 401 伊藤　眞琴 1967/07/21 54 青森地域広域事務組合 1401929

B 03.岩　手 4 402 宮　　弘行 1969/06/26 52 県立盛岡農業高校(教) 9700171

H 11.埼　玉 4 405 奥津　　憲 1971/07/31 50 ステラ 0900759

B 13.東　京 4 12 一丸　忠生 1970/09/18 51 農畜産業振興機構 9700590

1 H 03.岩　手 5 502 千葉　　浩 1963/03/10 59 東北農政局 9700145

H 01.北海道 5 501 今　　　裕 1962/08/24 59 NTTアノードエナジー 1902321

B 07.福　島 5 505 岡田恵次郎 1963/06/10 58 太陽測量設計 2201943

H 05.秋　田 5 504 高橋　優功 1966/09/12 55 湯沢市役所 9700309

B 04.宮　城 5 503 斎藤　義靖 1964/02/16 58 NECプラットフォームズ 9700213

H 43.大　分 5 510 高橋　文仁 1965/12/01 56 ソニーセミコンダクタマニュファクチャリング 0301175

B 15.富　山 5 507 古本　清文 1963/05/13 58 古本製作所 1101462

1 H 12.千　葉 6 601 柳沼　彰彦 1960/01/08 62 野田市役所 1100027

H 43.大　分 6 607 脇　　公兒 1958/09/02 63 2000256

B 20.岐　阜 6 603 長瀬　悦也 1958/02/23 64 1902266

H 20.岐　阜 7 709 後藤　　穂 1949/02/08 73 フランススキー学校GIFU 1902265

B 03.岩　手 7 702 吉田　正紀 1950/05/24 71 吉田歯科医院 021021

H 33.広　島 7 712 伊藤　　茂 1948/12/14 73 いとう歯科 0401162

B 12.千　葉 7 706 杉山　一夫 1953/10/14 68 0301325

H 01.北海道 7 701 長谷川幹彦 1956/01/08 66 NPO北海道自転車振興 9700068

B 39.福　岡 7 715 城戸　慶光 1957/01/11 65 IKK精工 1301632

H 01.北海道 F 801 左古　香織 1978/11/17 43 中道リース 1901320

B 15.富　山 F 803 池田　紅子 1970/04/09 51 高岡向陵高校 2201930

H 11.埼　玉 F 802 小沼美由紀 1971/07/26 50 9700609

B 43.大　分 F 805 武藤　直美 1980/08/25 41 別府アリーナ 1902301
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登録番号
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スプリント

※ 1･6部: 予選上位2名→1-2位戦、2-5･7部･女子: 予選上位4名→1/2決勝→3−4位戦･1-2位戦（3-4位戦･1-2位戦: 2回戦制）

1 11.埼　玉 1 102 荻野　辰徳 1982/12/23 39 埼玉県立越谷北高校 1201610

2 43.大　分 1 103 宮成　國仁 1982/05/05 39 大分市消防局 9800897

1 02.青　森 2 201 木村　　幹 1980/11/04 41 秀和設計コンサルタント 1902225

2 07.福　島 2 202 草野　一友 1979/01/04 43 堺化学工業 1001004

3 09.栃　木 2 203 福田　吉宗 1979/01/09 43 関東整備 1900009

4 20.岐　阜 2 206 樋口　功治 1979/04/16 42 KYB 1703544

5 39.福　岡 2 209 中村章太郎 1977/05/27 44 篠山Q一 1900455

6 43.大　分 2 210 岩男　康司 1979/09/13 42 ケーエルエー・テンコール 1902046

7 22.愛　知 2 207 林　　竜広 1981/11/08 40 AGC愛知工場 0200260

1 07.福　島 3 302 坂田　智徳 1973/12/11 48 あぶくま自転車工房 9700752

2 32.岡　山 3 310 福岡　恒夫 1977/02/18 45 （株）三井E＆Sマシナリー 1700453

3 12.千　葉 3 304 荻野　琢哉 1975/02/11 47 日本マンパワー 9800072

4 12.千　葉 3 305 落合　拓郎 1974/08/26 47 1702799

5 09.栃　木 3 303 菊地　賢治 1972/07/27 49 斉信 1801289

6 13.東　京 3 306 桐山　秀樹 1972/11/22 49 ジーアシスト 1401210

7 15.富　山 3 308 佐野　陽三 1974/02/28 48 KATEKYO北陸 1101464

8 17.福　井 3 309 佐藤　久剛 1973/04/27 48 くごうはりきゅうマッサージ 0600339

1 12.千　葉 4 407 梶木　恒介 1970/11/03 51 栗本鐵工所 9700200

2 07.福　島 4 403 鈴木　　孝 1971/07/10 50 自営 1602299

3 02.青　森 4 401 伊藤　眞琴 1967/07/21 54 青森地域広域事務組合 1401929

4 12.千　葉 4 406 井関　　亨 1971/09/05 50 パクテラ・テクノロジー・ジャパン 1501748

5 12.千　葉 4 408 飯嶋　　睦 1969/08/12 52 1101715

6 39.福　岡 4 413 荒上　光亮 1971/01/23 51 ファンサイクル 9702291

7 14.神奈川 4 410 市川　英昭 1967/11/24 54 冨士工業 0300815

8 11.埼　玉 4 405 奥津　　憲 1971/07/31 50 ステラ 0900759

1 32.岡　山 5 508 永瀬　　泉 1965/12/09 56 アテナ製紙（株） 1201441

2 07.福　島 5 505 岡田恵次郎 1963/06/10 58 太陽測量設計 2201943

3 04.宮　城 5 503 斎藤　義靖 1964/02/16 58 NECプラットフォームズ 9700213

4 41.長　崎 5 509 菊池　雄幸 1964/03/31 58 エムエイチアイオーシャニクス 1601506

5 05.秋　田 5 504 高橋　優功 1966/09/12 55 湯沢市役所 9700309

6 15.富　山 5 507 古本　清文 1963/05/13 58 古本製作所 1101462

1 43.大　分 6 607 脇　　公兒 1958/09/02 63 2000256

2 13.東　京 6 602 伊藤　彰浩 1961/07/25 60 自宅自営業 0210054

1 21.静　岡 7 711 豊田　英久 1947/05/01 74 無職 0140968

2 34.山　口 7 713 佐川　正文 1945/10/22 76 暁会 1100223

3 12.千　葉 7 705 崎山　　勲 1956/05/07 65 1401403

4 11.埼　玉 7 703 平尾　昭法 1952/06/18 69 ビー・フリーク 9700673

5 11.埼　玉 7 704 渡辺　正彦 1952/01/31 70 GTC 9700721

6 20.岐　阜 7 709 後藤　　穂 1949/02/08 73 フランススキー学校GIFU 1902265

7 12.千　葉 7 706 杉山　一夫 1953/10/14 68 0301325

8 12.千　葉 7 707 藤野　雅弘 1951/06/23 70 ヒロカンパニー 0301324

9 33.広　島 7 712 伊藤　　茂 1948/12/14 73 いとう歯科 0401162

10 19.長　野 7 708 小林　秀樹 1954/03/22 68 MISUZUKO TEST TEAM 0001414

1 15.富　山 F 803 池田　紅子 1970/04/09 51 高岡向陵高校 2201930

2 33.広　島 F 804 松下　恵子 1978/05/20 43 広島ガスメイト 1800102

3 43.大　分 F 805 武藤　直美 1980/08/25 41 別府アリーナ 1902301

4 01.北海道 F 801 左古　香織 1978/11/17 43 中道リース 1901320

5 11.埼　玉 F 802 小沼美由紀 1971/07/26 50 9700609
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登録番号
# 都道府県 区分 No. 選 手 名 生年月日



個人パーシュート

※ 決勝（H/Bスタート）1-3部: 3km、4-7部･女子: 2km

1部 1 H 34.山　口 1 1 西川　昌宏 1983/01/26 39 防府市立国府中学校 0800557

H 21.静　岡 2 3 金井　慎次 1980/04/30 41 静岡ガス 9901604

B 04.宮　城 2 2 比佐野晧司 1981/10/15 40 信和物産 1401232

1 H 21.静　岡 3 5 狩野　大吾 1975/02/03 47 日本軽金属 1200422

H 13.東　京 3 4 黒澤　　久 1973/06/04 48 日直商会 9702768

B 07.福　島 3 302 坂田　智徳 1973/12/11 48 あぶくま自転車工房 9700752

H 27.兵　庫 3 6 新井　秀人 1973/07/07 48 1800091

B 43.大　分 3 311 西村　公一 1972/08/14 49 航空自衛隊築城基地 1502582

H 07.福　島 4 10 増子　徳雄 1970/02/23 52 信栄工業 1100745

B 12.千　葉 4 406 井関　　亨 1971/09/05 50 パクテラ・テクノロジー・ジャパン 1501748

H 12.千　葉 4 407 梶木　恒介 1970/11/03 51 栗本鐵工所 9700200

B 13.東　京 4 409 穴澤　幸三 1969/09/27 52 アナザワトランスポート 1800388

H 03.岩　手 4 8 藤田　晃三 1967/11/21 54 ブリヂストンサイクル 9700678

B 27.兵　庫 4 13 安田　忠勲 1969/01/30 53 1800172

H 11.埼　玉 4 11 吉田　勝彦 1967/12/30 54 山下ゴム 1402357

B 05.秋　田 4 9 伊藤　博人 1967/07/24 54 宮越精機 0000024

H 02.青　森 5 14 宇野　直樹 1962/05/01 59 1502229

B 03.岩　手 5 15 小岩　　浩 1962/12/24 59 (有）フジヤ果物店 0100638

H 39.福　岡 5 17 西冨　健司 1963/10/28 58 西邦化学産業 1702741

B 32.岡　山 5 508 永瀬　　泉 1965/12/09 56 アテナ製紙（株） 1201441

H 03.岩　手 5 502 千葉　　浩 1963/03/10 59 東北農政局 9700145

B 13.東　京 5 16 羽田野隆彦 1966/12/13 55 大鵬薬品工業 0300048

H 43.大　分 6 22 雄山　浩一 1957/12/29 64 帰厳会臼杵病院 0801569

B 05.秋　田 6 19 高橋　弘樹 1960/11/30 61 バイタルネット 2200874

H 34.山　口 6 20 田中　謙治 1958/06/25 63 カリーノファシリティーズ 0800560

B 43.大　分 6 21 清水　　剛 1961/01/19 61 大分市役所 0601521

H 04.宮　城 6 18 内田　誠一 1961/09/20 60 9700184

B 23.三　重 6 604 小出　浩雅 1961/10/05 60 0401352

H 32.岡　山 6 606 安東　秀倫 1961/09/03 60 河会郵便局 0200426

B 25.京　都 6 605 吉本　　昭 1960/10/24 61 なし 1701158

1 H 34.山　口 7 713 佐川　正文 1945/10/22 76 暁会 1100223

H 11.埼　玉 7 704 渡辺　正彦 1952/01/31 70 GTC 9700721

B 12.千　葉 7 705 崎山　　勲 1956/05/07 65 1401403

H 21.静　岡 7 710 小田　秀明 1953/02/23 69 0100225

B 39.福　岡 7 714 村上　友徳 1952/12/11 69 ムラトモサイクル 0401335

H 11.埼　玉 F 802 小沼美由紀 1971/07/26 50 9700609

B 33.広　島 F 804 松下　恵子 1978/05/20 43 広島ガスメイト 1800102
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ポイントレース

※ 決勝（1-2部と3-4部は統合: 10km、5-7部: 6km）

34.山　口 1 1 西川　昌宏 1983/01/26 39 防府市立国府中学校 0800557

04.宮　城 2 2 比佐野晧司 1981/10/15 40 信和物産 1401232

21.静　岡 2 3 金井　慎次 1980/04/30 41 静岡ガス 9901604

13.東　京 3 4 黒澤　　久 1973/06/04 48 日直商会 9702768

21.静　岡 3 5 狩野　大吾 1975/02/03 47 日本軽金属 1200422

27.兵　庫 3 6 新井　秀人 1973/07/07 48 1800091

39.福　岡 3 7 小玉　篤志 1976/10/29 45 ミネベアミツミ 9702976

03.岩　手 4 8 藤田　晃三 1967/11/21 54 ブリヂストンサイクル 9700678

05.秋　田 4 9 伊藤　博人 1967/07/24 54 宮越精機 0000024

07.福　島 4 10 増子　徳雄 1970/02/23 52 信栄工業 1100745

11.埼　玉 4 11 吉田　勝彦 1967/12/30 54 山下ゴム 1402357

13.東　京 4 12 一丸　忠生 1970/09/18 51 農畜産業振興機構 9700590

27.兵　庫 4 13 安田　忠勲 1969/01/30 53 1800172

02.青　森 5 14 宇野　直樹 1962/05/01 59 1502229

03.岩　手 5 15 小岩　　浩 1962/12/24 59 (有）フジヤ果物店 0100638

13.東　京 5 16 羽田野隆彦 1966/12/13 55 大鵬薬品工業 0300048

39.福　岡 5 17 西冨　健司 1963/10/28 58 西邦化学産業 1702741

04.宮　城 6 18 内田　誠一 1961/09/20 60 9700184

05.秋　田 6 19 高橋　弘樹 1960/11/30 61 バイタルネット 2200874

34.山　口 6 20 田中　謙治 1958/06/25 63 カリーノファシリティーズ 0800560

43.大　分 6 21 清水　　剛 1961/01/19 61 大分市役所 0601521

43.大　分 6 22 雄山　浩一 1957/12/29 64 帰厳会臼杵病院 0801569

部

1-4部

統合

5-7部

年齢 勤 務 先
JCF

登録番号
都道府県 区分 No. 選 手 名 生年月日



ケイリン

※ 決勝（1-2部は統合）

43.大　分 1 103 宮成　國仁 1982/05/05 39 大分市消防局 9800897

09.栃　木 2 203 福田　吉宗 1979/01/09 43 関東整備 1900009

14.神奈川 2 204 大村　慶二 1978/02/25 44 リコー 9702742

22.愛　知 2 207 林　　竜広 1981/11/08 40 AGC愛知工場 0200260

27.兵　庫 2 208 寺本　達哉 1977/06/24 44 1900247

39.福　岡 2 209 中村章太郎 1977/05/27 44 篠山Q一 1900455

07.福　島 2 202 草野　一友 1979/01/04 43 堺化学工業 1001004

09.栃　木 3 303 菊地　賢治 1972/07/27 49 斉信 1801289

13.東　京 3 307 福田　俊夫 1974/03/24 48 日本防疫 2200182

12.千　葉 3 305 落合　拓郎 1974/08/26 47 1702799

13.東　京 3 306 桐山　秀樹 1972/11/22 49 ジーアシスト 1401210

17.福　井 3 309 佐藤　久剛 1973/04/27 48 くごうはりきゅうマッサージ 0600339

32.岡　山 3 310 福岡　恒夫 1977/02/18 45 （株）三井E＆Sマシナリー 1700453

03.岩　手 4 402 宮　　弘行 1969/06/26 52 県立盛岡農業高校(教) 9700171

12.千　葉 4 408 飯嶋　　睦 1969/08/12 52 1101715

13.東　京 4 409 穴澤　幸三 1969/09/27 52 アナザワトランスポート 1800388

20.岐　阜 4 411 廣瀬　公智 1967/04/18 54 廣瀬司法書士事務所 1902267

22.愛　知 4 412 長屋　憲康 1968/01/27 54 レヒナーシステムズ 0901418

39.福　岡 4 413 荒上　光亮 1971/01/23 51 ファンサイクル 9702291

11.埼　玉 4 404 武藤　剛司 1969/11/06 52 サノハツ 0601544

09.栃　木 5 506 雁部　　護 1965/05/10 56 アシル自転車店 0901593

43.大　分 5 510 高橋　文仁 1965/12/01 56 ソニーセミコンダクタマニュファクチャリング 0301175

01.北海道 5 501 今　　　裕 1962/08/24 59 NTTアノードエナジー 1902321

41.長　崎 5 509 菊池　雄幸 1964/03/31 58 エムエイチアイオーシャニクス 1601506

12.千　葉 6 601 柳沼　彰彦 1960/01/08 62 野田市役所 1100027

13.東　京 6 602 伊藤　彰浩 1961/07/25 60 自宅自営業 0210054

20.岐　阜 6 603 長瀬　悦也 1958/02/23 64 1902266

23.三　重 6 604 小出　浩雅 1961/10/05 60 0401352

25.京　都 6 605 吉本　　昭 1960/10/24 61 なし 1701158

32.岡　山 6 606 安東　秀倫 1961/09/03 60 河会郵便局 0200426

12.千　葉 7 707 藤野　雅弘 1951/06/23 70 ヒロカンパニー 0301324

39.福　岡 7 714 村上　友徳 1952/12/11 69 ムラトモサイクル 0401335

39.福　岡 7 715 城戸　慶光 1957/01/11 65 IKK精工 1301632

01.北海道 7 701 長谷川幹彦 1956/01/08 66 NPO北海道自転車振興 9700068

11.埼　玉 7 703 平尾　昭法 1952/06/18 69 ビー・フリーク 9700673

19.長　野 7 708 小林　秀樹 1954/03/22 68 MISUZUKO TEST TEAM 0001414

21.静　岡 7 711 豊田　英久 1947/05/01 74 無職 0140968

6部

7部

部
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3部

4部

5部

年齢 勤 務 先
JCF

登録番号
都道府県 区分 No. 選 手 名 生年月日



チームスプリント

※ 決勝（H/Bスタート）3周

38 12.千　葉 6 601 柳沼　彰彦 1960/01/08 62 野田市役所 1100027

35 12.千　葉 4 406 井関　　亨 1971/09/05 50 パクテラ・テクノロジー・ジャパン 1501748

33 12.千　葉 3 304 荻野　琢哉 1975/02/11 47 日本マンパワー 9800072

36 12.千　葉 4 407 梶木　恒介 1970/11/03 51 栗本鐵工所 9700200

69 27.兵　庫 4 13 安田　忠勲 1969/01/30 53 1800172

68 27.兵　庫 2 208 寺本　達哉 1977/06/24 44 1900247

70 27.兵　庫 3 6 新井　秀人 1973/07/07 48 1800091

41 12.千　葉 7 707 藤野　雅弘 1951/06/23 70 ヒロカンパニー 0301324

39 12.千　葉 7 705 崎山　　勲 1956/05/07 65 1401403

40 12.千　葉 7 706 杉山　一夫 1953/10/14 68 0301325

37 12.千　葉 4 408 飯嶋　　睦 1969/08/12 52 1101715

80 39.福　岡 5 17 西冨　健司 1963/10/28 58 西邦化学産業 1702741

79 39.福　岡 7 715 城戸　慶光 1957/01/11 65 IKK精工 1301632

78 39.福　岡 7 714 村上　友徳 1952/12/11 69 ムラトモサイクル 0401335

56 20.岐　阜 2 206 樋口　功治 1979/04/16 42 KYB 1703544

57 20.岐　阜 4 411 廣瀬　公智 1967/04/18 54 廣瀬司法書士事務所 1902267

64 22.愛　知 2 207 林　　竜広 1981/11/08 40 AGC愛知工場 0200260

65 22.愛　知 4 412 長屋　憲康 1968/01/27 54 レヒナーシステムズ 0901418

18 07.福　島 4 403 鈴木　　孝 1971/07/10 50 自営 1602299

19 07.福　島 5 505 岡田恵次郎 1963/06/10 58 太陽測量設計 2201943

20 07.福　島 1 101 渡辺　　徹 1983/10/11 38 相原製作所 2201976

21 07.福　島 3 302 坂田　智徳 1973/12/11 48 あぶくま自転車工房 9700752

24 09.栃　木 5 506 雁部　　護 1965/05/10 56 アシル自転車店 0901593

25 09.栃　木 2 203 福田　吉宗 1979/01/09 43 関東整備 1900009

26 09.栃　木 3 303 菊地　賢治 1972/07/27 49 斉信 1801289

12 04.宮　城 2 2 比佐野晧司 1981/10/15 40 信和物産 1401232

13 04.宮　城 5 503 斎藤　義靖 1964/02/16 58 NECプラットフォームズ 9700213

14 04.宮　城 6 18 内田　誠一 1961/09/20 60 9700184

44 13.東　京 3 307 福田　俊夫 1974/03/24 48 日本防疫 2200182

45 13.東　京 4 409 穴澤　幸三 1969/09/27 52 アナザワトランスポート 1800388

46 13.東　京 4 12 一丸　忠生 1970/09/18 51 農畜産業振興機構 9700590

11 03.岩　手 7 702 吉田　正紀 1950/05/24 71 吉田歯科医院 021021

9 03.岩　手 5 15 小岩　　浩 1962/12/24 59 (有）フジヤ果物店 0100638

6 03.岩　手 3 301 早坂慶一郎 1974/06/04 47 Clever Works(株） 2000350

10 03.岩　手 5 502 千葉　　浩 1963/03/10 59 東北農政局 9700145

7 03.岩　手 4 8 藤田　晃三 1967/11/21 54 ブリヂストンサイクル 9700678

8 03.岩　手 4 402 宮　　弘行 1969/06/26 52 県立盛岡農業高校(教) 9700171

15 05.秋　田 5 504 高橋　優功 1966/09/12 55 湯沢市役所 9700309

16 05.秋　田 4 9 伊藤　博人 1967/07/24 54 宮越精機 0000024

92 06.山　形 2 211 菅藤　貴昭 1981/11/19 40 山形航空電子株式会社 1200204

17 05.秋　田 6 19 高橋　弘樹 1960/11/30 61 バイタルネット 2200874

81 39.福　岡 4 413 荒上　光亮 1971/01/23 51 ファンサイクル 9702291

82 39.福　岡 2 209 中村章太郎 1977/05/27 44 篠山Q一 1900455

83 39.福　岡 3 7 小玉　篤志 1976/10/29 45 ミネベアミツミ 9702976

49 14.神奈川 4 410 市川　英昭 1967/11/24 54 冨士工業 0300815

53 15.富　山 3 308 佐野　陽三 1974/02/28 48 KATEKYO北陸 1101464

48 13.東　京 5 16 羽田野隆彦 1966/12/13 55 大鵬薬品工業 0300048

88 43.大　分 5 510 高橋　文仁 1965/12/01 56 ソニーセミコンダクタマニュファクチャリング 0301175

85 43.大　分 1 103 宮成　國仁 1982/05/05 39 大分市消防局 9800897

86 43.大　分 2 210 岩男　康司 1979/09/13 42 ケーエルエー・テンコール 1902046

87 43.大　分 3 311 西村　公一 1972/08/14 49 航空自衛隊築城基地 1502582

31 11.埼　玉 4 405 奥津　　憲 1971/07/31 50 ステラ 0900759

32 11.埼　玉 1 102 荻野　辰徳 1982/12/23 39 埼玉県立越谷北高校 1201610

50 14.神奈川 2 204 大村　慶二 1978/02/25 44 リコー 9702742
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